SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 733, DE 2019

Oitiva da CAE sobre PLS 51/2018.

AUTORIA: Senador Chico Rodrigues (DEM/RR)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 733 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/138464

REQUERIMENTO Nº         DE

Requeiro, nos termos do art. 255, II, “c”, 12, do Regimento Interno do

Senado Federal, que sobre o PLS 51/2018, que cria campus da Universidade Federal

de Mato Grosso no Município de Tangará da Serra, no Estado de Mato Grosso, além do

constante do despacho inicial de distribuição, seja ouvida, também, a Comissão de

Assuntos Econômicos.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2019.

S
F

/
1

9
8

0
2

.
0

2
6

4
2

-
8

6

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 733 de 2019.